adicional  (repasse)  observar-se-ão,  para  realização  de  lances,  as  mesmas  regras
estipuladas para o 2º (segundo) leilão.
***Se não houver expediente forense nas datas designadas, o leilão realizar-se-á no
primeiro dia útil subsequente.

DÉBITOS DA AÇÃO: R$ 557.520,17 (quinhentos e cinquenta e sete mil, quinhentos
e vinte reais e dezessete centavos), em 03 de novembro de 2024, de acordo com a
planilha  de  cálculo  juntada  de  fls.  95-96.  A  atualização  dos  débitos  vencidos  e
vincendos, até a sua integral satisfação, fica a encargo do exequente disponibilizar
nos autos.

[...]

Referida  benfeitoria  não  consta  registrado  na  matrícula
imobiliária. Imóvel cadastrado no Incra sob o nº. 00431960613 e matriculado sob o

nº.  17.735 no Cartório de Registro de Imóveis do 1º  Ofício da Comarca de Alta
Floresta do Oeste/RO.

AVALIAÇÃO: R$ 1.320.000,00 (um milhão, trezentos e vinte mil reais), em 09 de
janeiro de 2025.

LANCE MÍNIMO 2º LEILÃO: R$ 792.000,00 (setecentos e noventa e dois mil reais).

DEPOSITÁRIO(A): SAIBIO DE SOUZA BRITES, Linha 47,5, Km 01, Sítio, Zona
Rural, Alta Floresta do Oeste/RO.

ÔNUS: Constam Hipotecas em favor do Banco do Brasil S/A; Existência de Ação nº.
7002682-26.2024.8.22.0017, em trâmite na Vara Única da Comarca de Alta Floresta